
Zarządzenie Nr 72.2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Przytyk 

z dnia 29 sierpnia  2025 roku 

          w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na rok 2025.  

                            

 Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t Dz.U.  

  2024, poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 30 ust.2 pkt 4  ustawy o samorządzie gminnym       

 (tekst jedn. Dz. U. z 2025, poz.1153 z późn. zm.) oraz pism WF-I.3112.18.68.2025,  

 DRD.802.24.2025 postanawiam: 

       

§ 1 

         I. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

         1. Plan dochodów budżetu gminy będzie  wynosił  65.767.097,39 zł  

         a) bieżące w kwocie          46.012.341,82 zł 

         b) majątkowe w kwocie     19.754.755,57 zł 

         II. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego   

         zarządzenia. 

         1. Plan wydatków budżetu gminy będzie  wynosił  69.024.920,78 zł  

         a) bieżące w kwocie        41.754.400,37  zł 

         b) majątkowe w kwocie   27.270.520,41  zł 

 

§ 2 

 

       Dokonuje się zmiany w planie finansowym  wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z   

       zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok. 

       Po zmianach plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych    

       odrębnymi ustawami do realizacji gminie na 2025 rok wynosi: 

         1.  Dochody –  4.907.512,66 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia 

         2.  Wydatki –  4.907.512,66 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia 

 

 



 

§ 3 

 

              Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ 

MIASTA I GMINY 

Dariusz Wołczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                          Uzasadnienie 

         Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i planu wydatków w związku z   

         otrzymanymi informacjami z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego odnośnie zmian w planach  

         dotacji na zadania własne i zlecone , oraz przeniesienia między paragrafami. 

 

 

BURMISTRZ 

MIASTA I GMINY 

Dariusz Wołczyński 

 



D
z
ia

ł
P

a
ra

g
ra

f
T

re
ś

ć
P

rz
e

d
 z

m
ia

n
ą

P
o

 z
m

ia
n

ie

7
5
1

U
rz

ę
d

y
 n

a
c
z
e
ln

y
c
h

 o
rg

a
n

ó
w

 w
ła

d
z
y
 p

a
ń

s
tw

o
w

e
j,
 

k
o

n
tr

o
li
 i
 o

c
h

ro
n

y
 p

ra
w

a
 o

ra
z
 s

ą
d

o
w

n
ic

tw
a

8
3
 5

4
1
,0

0
8
4
 5

2
5
,0

0

W
y
b
o
ry

 P
re

z
y
d
e
n
ta

 R
z
e
c
z
y
p
o
s
p
o
lit

e
j 
P

o
ls

k
ie

j
8
2
 0

3
6
,0

0
8
3
 0

2
0
,0

0

2
0
1
0

D
o
ta

c
ja

 c
e
lo

w
a
 o

tr
z
y
m

a
n
a
 z

 b
u
d
ż
e
tu

 p
a
ń
s
tw

a
 n

a
 

re
a
liz

a
c
ję

 z
a
d
a
ń
 b

ie
ż
ą
c
y
c
h
 z

 z
a
k
re

s
u
 a

d
m

in
is

tr
a
c
ji 

rz
ą
d
o
w

e
j 
o
ra

z
 i
n
n
y
c
h
 z

a
d
a
ń
 z

le
c
o
n
y
c
h
 g

m
in

ie
 (

z
w

ią
z
k
o
m

 

g
m

in
, 
z
w

ią
z
k
o
m

 p
o
w

ia
to

w
o
-g

m
in

n
y
m

) 
u
s
ta

w
a
m

i

8
2
 0

3
6
,0

0
8
3
 0

2
0
,0

0

8
5
2

P
o

m
o

c
 s

p
o

łe
c
z
n

a
5
3
0
 6

0
4
,0

0
5
3
8
 1

3
8
,0

0

P
o
m

o
c
 w

 z
a
k
re

s
ie

 d
o
ż
y
w

ia
n
ia

3
0
 8

1
8
,0

0
3
8
 3

5
2
,0

0

2
0
3
0

D
o
ta

c
ja

 c
e
lo

w
a
 o

tr
z
y
m

a
n
a
 z

 b
u
d
ż
e
tu

 p
a
ń
s
tw

a
 n

a
 

re
a
liz

a
c
ję

 w
ła

s
n
y
c
h
 z

a
d
a
ń
 b

ie
ż
ą
c
y
c
h
 g

m
in

 (
z
w

ią
z
k
ó
w

 

g
m

in
, 
z
w

ią
z
k
ó
w

 p
o
w

ia
to

w
o
-g

m
in

n
y
c
h
)

3
0
 8

1
8
,0

0
3
8
 3

5
2
,0

0

6
5
 7

5
8
 5

7
9
,3

9
6
5
 7

6
7
 0

9
7
,3

9

B
U

R
M

IS
T

R
Z

M
IA

S
T

A
 I

 G
M

IN
Y

D
a

ri
u

s
z
 W

o
łc

z
y
ń

s
k

i

P
la

n
 d

o
c
h

o
d

ó
w

 b
u

d
ż
e
tu

 g
m

in
y
 n

a
 2

0
2
5
 r

o
k

Z
a
łą

c
z
n
ik

 N
r 

1
 d

o
 Z

a
rz

ą
d
z
e
n
ia

 N
r 

7
2
.2

0
2
5
 B

u
rm

is
tr

z
a
 M

ia
s
ta

 i
 G

m
in

y 
P

rz
y
ty

k
 z

 d
n
ia

 2
9
 s

ie
rp

n
ia

 2
0
2
5
 r

o
k
u

R
o

z
d

z
ia

ł
Z

m
ia

n
a

9
8
4
,0

0

7
5
1
0
7

9
8
4
,0

0

9
8
4
,0

0

7
 5

3
4
,0

0

8
5
2
3
0

7
 5

3
4
,0

0

7
 5

3
4
,0

0

R
a
z
e
m

:
8
 5

1
8
,0

0



D
z
ia

ł
P

a
ra

g
ra

f
T

re
ś

ć
P

rz
e

d
 z

m
ia

n
ą

P
o

 z
m

ia
n

ie

6
0
0

T
ra

n
s
p

o
rt

 i
 ł
ą
c
z
n

o
ś
ć

2
 9

5
3
 2

4
6
,7

9
2
 9

5
3
 2

4
6
,7

9

D
ro

g
i 
p
u
b
lic

z
n
e
 g

m
in

n
e

1
 7

5
4
 2

4
6
,7

9
1
 7

5
4
 2

4
6
,7

9

4
2
7
0

Z
a
k
u
p
 u

s
łu

g
 r

e
m

o
n
to

w
y
c
h

5
1
0
 9

4
6
,7

9
5
0
6
 9

4
6
,7

9

4
3
0
0

Z
a
k
u
p
 u

s
łu

g
 p

o
z
o
s
ta

ły
c
h

1
 0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0

7
5
0

A
d

m
in

is
tr

a
c
ja

 p
u

b
li
c
z
n

a
7
 4

8
1
 6

7
7
,4

5
7
 4

8
1
 6

7
7
,4

5

U
rz

ę
d
y
 g

m
in

 (
m

ia
s
t 
i 
m

ia
s
t 
n
a
 p

ra
w

a
c
h
 p

o
w

ia
tu

)
6
 3

5
0
 6

6
8
,0

6
6
 3

5
0
 6

6
8
,0

6

4
2
1
0

Z
a
k
u
p
 m

a
te

ri
a
łó

w
 i
 w

y
p
o
s
a
ż
e
n
ia

1
9
7
 0

0
0
,0

0
1
9
6
 0

0
0
,0

0

4
2
8
0

Z
a
k
u
p
 u

s
łu

g
 z

d
ro

w
o
tn

y
c
h

5
 7

0
0
,0

0
6
 7

0
0
,0

0

P
ro

m
o
c
ja

 j
e
d
n
o
s
te

k
 s

a
m

o
rz

ą
d
u
 t
e
ry

to
ri
a
ln

e
g
o

4
4
6
 0

0
0
,0

0
4
4
6
 0

0
0
,0

0

4
2
1
0

Z
a
k
u
p
 m

a
te

ri
a
łó

w
 i
 w

y
p
o
s
a
ż
e
n
ia

1
1
5
 0

0
0
,0

0
1
1
0
 0

0
0
,0

0

4
2
2
0

Z
a
k
u
p
 ś

ro
d
k
ó
w

 ż
y
w

n
o
ś
c
i

5
 0

0
0
,0

0
1
0
 0

0
0
,0

0

7
5
1

U
rz

ę
d

y
 n

a
c
z
e
ln

y
c
h

 o
rg

a
n

ó
w

 w
ła

d
z
y
 p

a
ń

s
tw

o
w

e
j,
 

k
o

n
tr

o
li
 i
 o

c
h

ro
n

y
 p

ra
w

a
 o

ra
z
 s

ą
d

o
w

n
ic

tw
a

8
3
 5

4
1
,0

0
8
4
 5

2
5
,0

0

W
y
b
o
ry

 P
re

z
y
d
e
n
ta

 R
z
e
c
z
y
p
o
s
p
o
lit

e
j 
P

o
ls

k
ie

j
8
2
 0

3
6
,0

0
8
3
 0

2
0
,0

0

4
3
0
0

Z
a
k
u
p
 u

s
łu

g
 p

o
z
o
s
ta

ły
c
h

2
 4

9
6
,9

1
3
 4

8
0
,9

1

8
0
1

O
ś
w

ia
ta

 i
 w

y
c
h

o
w

a
n

ie
2
1
 0

1
4
 0

2
9
,0

7
2
1
 0

1
4
 0

2
9
,0

7

S
z
k
o
ły

 p
o
d
s
ta

w
o
w

e
1
2
 9

7
6
 9

0
5
,6

0
1
2
 9

7
6
 9

0
5
,6

0

4
2
1
0

Z
a
k
u
p
 m

a
te

ri
a
łó

w
 i
 w

y
p
o
s
a
ż
e
n
ia

4
1
2
 0

0
0
,0

0
4
0
6
 0

0
0
,0

0

4
7
0
0

S
z
k
o
le

n
ia

 p
ra

c
o
w

n
ik

ó
w

 n
ie

b
ę
d
ą
c
y
c
h
 c

z
ło

n
k
a
m

i 
k
o
rp

u
s
u
 

s
łu

ż
b
y
 c

y
w

iln
e
j

1
0
 5

0
0
,0

0
1
6
 5

0
0
,0

0

R
e
a
liz

a
c
ja

 z
a
d
a
ń
 w

y
m

a
g
a
ją

c
y
c
h
 s

to
s
o
w

a
n
ia

 s
p
e
c
ja

ln
e
j 

o
rg

a
n
iz

a
c
ji 

n
a
u
k
i 
i 
m

e
to

d
 p

ra
c
y
 d

la
 d

z
ie

c
i 
i 
m

ło
d
z
ie

ż
y
 w

 

s
z
k
o
ła

c
h
 p

o
d
s
ta

w
o
w

y
c
h

1
 0

8
5
 5

9
4
,7

4
1
 0

8
5
 5

9
4
,7

4

4
2
1
0

Z
a
k
u
p
 m

a
te

ri
a
łó

w
 i
 w

y
p
o
s
a
ż
e
n
ia

0
,0

0
7
 1

0
0
,0

0

4
2
4
0

Z
a
k
u
p
 ś

ro
d
k
ó
w

 d
y
d
a
k
ty

c
z
n
y
c
h
 i
 k

s
ią

ż
e
k

6
5
 0

0
0
,0

0
5
7
 9

0
0
,0

0

8
5
2

P
o

m
o

c
 s

p
o

łe
c
z
n

a
1
 6

9
6
 9

6
2
,0

0
1
 7

0
4
 4

9
6
,0

0

P
o
m

o
c
 w

 z
a
k
re

s
ie

 d
o
ż
y
w

ia
n
ia

4
6
 2

5
8
,0

0
5
3
 7

9
2
,0

0

3
1
1
0

Ś
w

ia
d
c
z
e
n
ia

 s
p
o
łe

c
z
n
e

4
6
 2

5
8
,0

0
5
3
 7

9
2
,0

0

6
9
 0

1
6
 4

0
2
,7

8
6
9
 0

2
4
 9

2
0
,7

8

B
U

R
M

IS
T

R
Z

M
IA

S
T

A
 I

 G
M

IN
Y

D
a

ri
u

s
z
 W

o
łc

z
y
ń

s
k

i

P
la

n
 w

y
d

a
tk

ó
w

 b
u

d
ż
e
tu

 g
m

in
y
 n

a
 2

0
2
5
 r

o
k

Z
a
łą

c
z
n
ik

 N
r 

2
 d

o
 Z

a
rz

ą
d
z
e
n
ia

 N
r 

7
2
.2

0
2
5
 B

u
rm

is
tr

z
a
 M

ia
s
ta

 i
 G

m
in

y 
P

rz
y
ty

k
 z

 d
n
ia

 2
9
 s

ie
rp

n
ia

 2
0
2
5
 r

o
k
u

R
o

z
d

z
ia

ł
Z

m
ia

n
a

0
,0

0

6
0
0
1
6

0
,0

0

-4
 0

0
0
,0

0

4
 0

0
0
,0

0

0
,0

0

7
5
0
2
3

0
,0

0

-1
 0

0
0
,0

0

1
 0

0
0
,0

0

7
5
0
7
5

0
,0

0

-5
 0

0
0
,0

0

5
 0

0
0
,0

0

9
8
4
,0

0

7
5
1
0
7

9
8
4
,0

0

9
8
4
,0

0

0
,0

0

8
0
1
0
1

0
,0

0

-6
 0

0
0
,0

0

6
 0

0
0
,0

0

8
0
1
5
0

0
,0

0

7
 1

0
0
,0

0

-7
 1

0
0
,0

0

7
 5

3
4
,0

0

8
5
2
3
0

7
 5

3
4
,0

0

7
 5

3
4
,0

0

R
a
z
e
m

:
8
 5

1
8
,0

0



D
z
ia

ł
R

o
z
d

z
ia

ł
P

a
ra

g
ra

f
T

re
ś

ć
P

rz
e

d
 z

m
ia

n
ą

P
o

 z
m

ia
n

ie

7
5
1

U
rz

ę
d

y
 n

a
c
z
e
ln

y
c
h

 o
rg

a
n

ó
w

 w
ła

d
z
y
 p

a
ń

s
tw

o
w

e
j,
 

k
o

n
tr

o
li
 i
 o

c
h

ro
n

y
 p

ra
w

a
 o

ra
z
 s

ą
d

o
w

n
ic

tw
a

8
3
 5

4
1
,0

0
8
4
 5

2
5
,0

0

7
5
1
0
7

W
y
b
o
ry

 P
re

z
y
d
e
n
ta

 R
z
e
c
z
y
p
o
s
p
o
lit

e
j 
P

o
ls

k
ie

j
8
2
 0

3
6
,0

0
8
3
 0

2
0
,0

0

2
0
1
0

D
o
ta

c
ja

 c
e
lo

w
a
 o

tr
z
y
m

a
n
a
 z

 b
u
d
ż
e
tu

 p
a
ń
s
tw

a
 n

a
 

re
a
liz

a
c
ję

 z
a
d
a
ń
 b

ie
ż
ą
c
y
c
h
 z

 z
a
k
re

s
u
 a

d
m

in
is

tr
a
c
ji 

rz
ą
d
o
w

e
j 
o
ra

z
 i
n
n
y
c
h
 z

a
d
a
ń
 z

le
c
o
n
y
c
h
 g

m
in

ie
 (

z
w

ią
z
k
o
m

 

g
m

in
, 
z
w

ią
z
k
o
m

 p
o
w

ia
to

w
o
-g

m
in

n
y
m

) 
u
s
ta

w
a
m

i

8
2
 0

3
6
,0

0
8
3
 0

2
0
,0

0

4
 9

0
6
 5

2
8
,6

6
4
 9

0
7
 5

1
2
,6

6

B
U

R
M

IS
T

R
Z

M
IA

S
T

A
 I

 G
M

IN
Y

D
a

ri
u

s
z
 W

o
łc

z
y
ń

s
k

i

9
8
4
,0

0

R
a
z
e
m

:
9
8
4
,0

0

P
la

n
 f

in
a
n

s
o

w
y
 d

o
c
h

o
d

ó
w

 z
w

ią
z
a
n

y
c
h

 z
 r

e
a
li
z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 z
le

c
o

n
y
c
h

 w
 2

0
2
5
 r

o
k
u

Z
a
łą

c
z
n
ik

 N
r 

3
 d

o
 Z

a
rz

ą
d
z
e
n
ia

 N
r 

7
2
.2

0
2
5
 B

u
rm

is
tr

z
a
 M

ia
s
ta

 i
 G

m
in

y 
P

rz
y
ty

k
 z

 d
n
ia

 2
9
 s

ie
rp

n
ia

 2
0
2
5
 r

o
k
u

Z
m

ia
n

a

9
8
4
,0

0

9
8
4
,0

0



D
z
ia

ł
R

o
z
d

z
ia

ł
P

a
ra

g
ra

f
T

re
ś

ć
P

rz
e

d
 z

m
ia

n
ą

P
o

 z
m

ia
n

ie

7
5
1

U
rz

ę
d

y
 n

a
c
z
e
ln

y
c
h

 o
rg

a
n

ó
w

 w
ła

d
z
y
 p

a
ń

s
tw

o
w

e
j,
 

k
o

n
tr

o
li
 i
 o

c
h

ro
n

y
 p

ra
w

a
 o

ra
z
 s

ą
d

o
w

n
ic

tw
a

8
3
 5

4
1
,0

0
8
4
 5

2
5
,0

0

7
5
1
0
7

W
y
b
o
ry

 P
re

z
y
d
e
n
ta

 R
z
e
c
z
y
p
o
s
p
o
lit

e
j 
P

o
ls

k
ie

j
8
2
 0

3
6
,0

0
8
3
 0

2
0
,0

0

4
3
0
0

Z
a
k
u
p
 u

s
łu

g
 p

o
z
o
s
ta

ły
c
h

2
 4

9
6
,9

1
3
 4

8
0
,9

1

4
 9

0
6
 5

2
8
,6

6
4
 9

0
7
 5

1
2
,6

6

B
U

R
M

IS
T

R
Z

M
IA

S
T

A
 I

 G
M

IN
Y

D
a

ri
u

s
z
 W

o
łc

z
y
ń

s
k

i

9
8
4
,0

0

R
a
z
e
m

:
9
8
4
,0

0

P
la

n
 f

in
a
n

s
o

w
y
 w

y
d

a
tk

ó
w

 z
w

ią
z
a
n

y
c
h

 z
 r

e
a
li
z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 z
le

c
o

n
y
c
h

 w
 2

0
2
5
 r

o
k
u

Z
a
łą

c
z
n
ik

 N
r 

4
 d

o
 Z

a
rz

ą
d
z
e
n
ia

 N
r 

7
2
.2

0
2
5
 B

u
rm

is
tr

z
a
 M

ia
s
ta

 i
 G

m
in

y 
P

rz
y
ty

k
 z

 d
n
ia

 2
9
 s

ie
rp

n
ia

 2
0
2
5
 r

o
k
u

Z
m

ia
n

a

9
8
4
,0

0

9
8
4
,0

0


